



MINISTERSTVO VNITRA  
ČESKÉ REPUBLIKY



MVCRX069R485  
prvotní identifikátor

odbor zdravotnického zabezpečení  
Lhotecká 559/7  
poštovní schránka 21/OZZ  
143 01 Praha 4

Č.j. MV-47673-2/OZZ-2022

Praha 2. března 2022

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 23. února 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik přestupků souvisejících s poskytováním zdravotní péče bylo Ministerstvem vnitra řešeno od 1. 1. 2017 do 23. 2. 2022?
2. Jaké přestupky související s poskytováním zdravotní péče byly Ministerstvem vnitra řešeny od 1. 1. 2017 do 23. 2. 2022?

K Vaší žádosti sdělujeme, že v období od 1. 1. 2017 do 23. 2. 2022 nebyl Ministerstvem vnitra řešen žádný přestupek související s poskytováním zdravotní péče.

Mgr. Jiří Toman  
ředitel